П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от «  23  » июня  2016 г.       № 89

Об утверждении плана обеспечения безопасности людей на водоемах, расположенных на территории Беляевского сельского поселения

В целях обеспечения безопасности населения в период летнего купального сезона и предупреждения чрезвычайных ситуаций, связанных с гибелью людей на водных объектах и в местах массового отдыха граждан, администрация Беляевского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить план по обеспечению безопасности людей на водоемах, расположенных  на территории Беляевского сельского поселения (приложение №1)
2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Беляевского сельского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поселения:                                                         А.М.Конюхов

                                                                                                         Приложение № 1
                                                                                                     к постановлению администрации
                                                                                                     Беляевского сельского поселения
                                                                                                         от « 23 » июня 2016 г. № 89

План
по обеспечению безопасности людей на водных объектах,
расположенных  на территории Беляевского сельского поселения

	№
№ п/п
	Наименование мероприятия
	Время
проведения
	Исполнитель
	Отметка о
выполнении

	11.
	В купальный сезон установить знаки, запрещающие купание в местах с наибольшей вероятностью возникновения несчастных случаев
	до 25.06.2016 г.
	глава поселения
Конюхов А.М.

	22.
	Провести совещание со специалистами администрации, участковым уполномоченным полиции, директором школы, директором КДО
	до 25.06.2016 г.
	глава поселения
Конюхов А.М.

	33.
	[bookmark: _GoBack]Директору МКОУ «Беляевская СШ», директору КДО рекомендовать проведение бесед с детьми о правилах и мерах по безопасному поведению на воде
	до 25.06.2016г.
	директор школы,
директор КДО

	44.
	Информировать население о мерах безопасности на водоемах, о происшествиях и несчастных случаях путем размещения на информационных стендах в общественных местах, распространения листовок
	постоянно в период купального сезона
	Уполномоченный по делам ГОЧС, ТОС, ДНД